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FINAŁ PLEBISCYTU „Świętokrzyski Anioł Dobroci”

W poniedziałek 17 października w Filharmonii Świętokrzyskiej odbył się finał plebiscytu „Świętokrzyski Anioł Dobroci”.
Plebiscyt ma na celu uhonorowanie instytucji pomocy społecznej, stowarzyszeń, ale także osób fizycznych szczególnie
zaangażowanych  w działania na rzecz rodzin dysfunkcyjnych, patologicznych, ubogich, niezaradnych życiowo oraz
osób starszych, niepełnosprawnych i  bezdomnych, zagrożonych wykluczeniem społecznym. W tegorocznej edycji
konkursu wpłynęło łącznie 26 zgłoszeń w tym:  15 o przyznanie nagrody w kategorii indywidualnej i 11 w kategorii
zespołowej.

 Laureatami tegorocznej edycji Konkursu zostali:

w kategorii indywidualnej – przeznaczonej dla osób, które ze szczególnym zaangażowaniem i poświęceniem●

niosą pomoc osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej -  Magdalena Gościniewicz, dyrektor Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach.
w kategorii  zespołowej  –  dla  jednostek  organizacyjnych pomocy i  integracji  społecznej,  stowarzyszeń oraz●

organizacji pozarządowych prowadzących działalność w zakresie pomocy społecznej, tworzących i wdrążających
innowacyjne projekty - Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach.

Nagrodzeni statuetki odebrali z rąk przewodniczącego Sejmiku Andrzeja Prusia i wicemarszałek Renaty
Janik. Gośćmi wydarzenia byli poseł na Sejm RP Krzysztof Lipiec i senator Krzysztof Słoń.

Starosta Buski Jerzy Kolarz zgłosił kandydaturę Krzysztofa Dziekana z Zielonek- właściciela firmy „Przedsiębiorstwo
Usługowo-Produkcyjno-Handlowe Dziekan”. Starosta Buski chciał w ten sposób docenić działalność pomocniczą,
charytatywną  prowadzoną  od  wielu  lat  przez  Krzysztofa  Dziekana.  Należy  podkreślić,  że  kandydat  w   swoich
działaniach duży nacisk kładzie na pomoc dzieciom także niepełnosprawnym, rolnikom, rodzinom znajdujących się w
trudnej sytuacji życiowej. Jest „Aniołem” nie tylko Gminy Solec – Zdrój, ale także wszystkich gmin naszego powiatu.
Nie odmawia wsparcia finansowego żadnemu przedsięwzięciu, które ma pomóc osobom potrzebującym.

Należy także nadmienić, że z Powiatu Buskiego do Plebiscytu zostały zgłoszone:

Siostra Dobromiła Teresa Kurek-Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych●

„Dom Ojca Gwidona nr 1 i 2” w Pacanowie.
Lidia Płonka - przewodnicząca Towarzystwa Miłośników Ziemi Korczyńskiej.●

Laureatom oraz zgłoszonym kandydatom zarówno w kategorii Indywidualnej jak  i zespołowej składamy
serdeczne gratulacje, życząc dalszych sukcesów i satysfakcji  w pomaganiu osobom potrzebującym.


